

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения пермского края "Кунгурская больница"

[illegible]

1	Индивидуальный номер рабочего места	2	Профессия/должность/специальность/рабочего места	3	химический фактор	4	биологический фактор	5	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	6	шум	7	инфразвук	8	ультразвук воздушный	9	вибрация общая	10	вибрация локальная	11	неионизирующие излучения	12	ионизирующие излучения	13	параметры микроклимата	14	параметры световой среды	15	тяжесть трудового процесса	16	напряженность трудового процесса	17	Итоговый класс (подкласс) условия труда	18	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	19	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	20	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	21	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	22	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	23	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
				Классы (подклассы) условий труда																																											

Клиническая лаборатория																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			
1	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
2	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
3	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
4	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Эпидемиологический отдел																			

5	Заведующий эпидемиоло- гическим от- делом - врач- эпидемиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение новорожденных																						
6	Младшая ме- дицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Кунгур, Красногвардейцев, 45в																						
Травматологическое отделение																						
7	Младшая ме- дицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																						
8	Заместитель главного бух- галтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель главного бух- галтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																						
25	Начальник планово-эко- номического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																			
29	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел лекарственного обеспечения																			
31	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																			
33	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет
34	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет
Клиническая лаборатория																			
35	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет
36	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет
37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №1																			
38	Заведующий отделением — врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №2																			
39	Заведующий отделением — врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
Эндоскопическое отделение																			
40	Заведующий отделением — врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
г. Кунгур, ул. Гоголя, 3																			
Инфекционное отделение №2																			
41	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение №3																			
42	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																			

43	Заведующий поликлиникой №1 - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий терапевтическим отделением — врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет выдачи справок и направлений																						
45	Медицинская сестра ВК	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																						
46	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																						
48	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологический кабинет																						
49	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндокринологический кабинет																						
50	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Аллерго-иммунологический кабинет																						
52	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																						
54	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Первичный онкологический кабинет																						
56	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-травматолога-ортопеда																						

58	Врач-гравматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Урологический кабинет																					
62	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет инфекционных заболеваний																					
65	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение платных услуг																					
68	Заведующий отделением — врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики																					
69	Заведующий отделением — врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиническая лаборатория : 49.201011.3																					
70	Заведующий клинико-диагностической лабораторией — врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
71	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

72	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73	Фельдшер-лаборант	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Фельдшер-лаборант	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Центр профилактики и борьбы со СПИД

76	Заведующий — врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
78	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
79	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
80	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Кунгур, ул. Свободы, 22

Детская поликлиника

81	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
82	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Кабинет здорового ребенка

83	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Гинекологический кабинет

85	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Детский ревматологический кабинет

87	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	-----

Детский стоматологический кабинет

88	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
----	--------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	-----

Клиническая лаборатория *свн. 22*

89	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
91	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях																							
92	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
93	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
г. Кунгур, ул. Просвещения, 6																							
Поликлиника																							
94	Заведующий поликлиникой №2 - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
95	Заведующий терапевтическим отделением — врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет выдачи справок и направлений																							
96	Медицинская сестра ВК	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																							
97	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																							
99	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Неврологический кабинет																							
100	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Эндокринологический кабинет																							
101	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
102	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																							

103	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревматологический кабинет																				
105	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Психотерапевтический кабинет																				
107	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медицинской статистики																				
109	Заведующий отделом - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар при поликлинике																				
110	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиническая лаборатория ул. Просвещения, 4а																				
115	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
116	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
117	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Кунгур, ул. Просвещения, 4а																				
Отделение восстановительного лечения																				
118	Заведующий отделением — врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

119	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (122A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (122A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (122A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (122A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (122A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (128A)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (128A)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (128A)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (128A)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

135	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Кунгур, Красногвардейцев, 45а-47а																			
Районная поликлиника																			
136	Заведующий медицинским структурным подразделением, врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
137	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
138	Старшая медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
139	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
140	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-
141	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-
142	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-
Филипповская поликлиника, с. Филипповка, д. 25а																			
143	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-
144	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
Шадейская поликлиника, п. Шадейка, пер. Олимпийский, 7																			
145	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
146	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
с. Плеханово, ул. Набережная, 26																			
Плехановская поликлиника																			
145	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
146	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
с. Калинино, ул. Налескина																			
Хирургический кабинет																			
147	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-
148	Рабочий по обслуживанию зданий, сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-
с. Кыласово, ул. Больничная, 9																			
Стационар																			
149	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-

119	Врач по лечеб- ной физ- культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Врач-физио- терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старшая ме- дицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (122А)	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (122А)	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (122А)	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (122А)	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (122А)	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
129А (128А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
130А (128А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
131А (128А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
132А (128А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
133	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

Поликлиника, Неврологический кабинет																	
150	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Поликлиника, Процедурный кабинет																	
151	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
с. Ленск, ул. Ленина, 4																	
Поликлиника																	
152	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Неврологический кабинет																	
153	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Гастроэнтерологический кабинет																	
154	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																	
155	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																	
156	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Кабинет лабораторной диагностики																	
157	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
с. Серга, ул. Матросова, 36																	
Поликлиника																	
158	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																	
159	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Комсомольская амбулатория, п. Комсомольский, ул. Мира, 16																	
Амбулатория																	
160	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
161	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Оториноларингологический кабинет																	
162	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет

Кинделинский ФАП, с. Кинделино, ул. Старосельская, 5																	
163	✓	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Передвижной ФАП №1																	
164		Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) Кириллов В.В.
(Ф.И.О.) 01.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер
(должность) Дьяков А.А.
(Ф.И.О.) 01.11.2021
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность) Боровых Г.Р.
(Ф.И.О.) 01.11.2021
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность) Лепихина О.Б.
(Ф.И.О.) 01.11.2021
(дата)

Руководитель службы по охране труда
(должность) Черных Н.П.
(Ф.И.О.) 01.11.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) Курбатова Е.В.
(Ф.И.О.) 01.11.2021
(дата)

Председатель профсоюзной организации
(должность) Соловьева В.В.
(Ф.И.О.) 01.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977
(№ в реестре экспертов) Улитин Алексей Александрович
(Ф.И.О.) 13.10.2021
(дата)

ООО "Верный"